[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________  №  _____

р.п. Сосьва

О докладе главы администрации Сосьвинского городского округа «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа за отчетный 2011 год и планируемых значениях на 2012-2014 годы»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 г.       № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских кругов и муниципальных районов», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 11.09.2008 г. № 1313-р «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских кругов и муниципальных районов», постановления Правительства Свердловской области от 24.02.2009 г. № 196-ПП «О формировании сводного доклада Свердловской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доклад «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа за отчетный 2011 год и планируемых значениях на 2012-2014 годы» (далее Доклад) (прилагается).

2. Разместить указанный в пункте 1 настоящего постановления Доклад на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков